[image: image2.png]

14.05.09 г.
г. Мытищи
ПРОТОКОЛ №3
по вопросу   строительства многоэтажных
жилых домов гаражом в мкр. 36 корп. 56,57,58 и 59 и завершение
строительства жилого дома корп. 54
Присутствовали: Первый заместитель Главы Администрации Мытищинского муниципального района Тюлюбаев В.Г., начальник Управления по строительству администрации городского поселения Мытищи Карандашов Д.Р., начальник отдела строительного контроля Управления по строительству и ЖКХ Администрации Мытищинского муниципального района Скоморохов П.И., генеральный директор ООО «Меотэк Девелопмент» Джабраилов A.M., заместитель генерального директора 000 «Дом-Спецстрой» Селезнев И.В., генеральный директор 000 «Стройтехника» Ефимов А.Б.,директор МУП «Водосток» Лутков Н.А., главный инженер ОАО «Водоканал-Мытищи» Костин Н.Н., главный инженер ОАО «Электросеть» Королев А.С., директор МУП «ЦОГД» Калненек Э.Э., главный инженер 000 «Холдинг Стройпроект» Колядин А.А., главный инженер проекта ОАО «Агропромжилиндустрпроект» Беляев CO.. главный инженер 000 «Техноэлектромонтаж-М» Орлов А.Р., заместитель начальника ОПКСиР ОАО «Теплосеть» Осин А.Е., инициативная группа Цветков В.А., Пшеничникова И.В., Кравченко СМ.
Совещание проводил: Первый заместитель Главы Администрации Мытищинского муниципального района Тюлюбаев В.Г.
В ходе совещания:
1.
ОАО «Теплосеть» в срок до 21.05.2009 г., внести изменения в технические условия
выданные 000 «Меотэк Девелопмент» в части: корп. 56 и 59 разводка ГВС и ХВС -
вертикальная.
2.
000 «Меотэк Девелопмент» в срок до 20.05.2009 г. принять решение по
гидравлическому расчету для подключения к ливневым коллекторам в районе школы
№3.
3. Учесть заявление 000 «Дом -Спецстрой» что в срок до 15.05.2009 г. будет оплачена вся задолженность 000 «Меотэк Девелопмент» по проектным работам.
4. 000 «Меотэк Девелопмент» в срок до 20.05.2009 г. представить в МУП «Развитие инфраструктуры Мытищи» предложения по оптимизации ранее выданных технических условий.
5. 000 «Меотэк Девелопмент» совместно с 000 «Дом -Спецстрой» в срок до 15.05.2009 г. разработать график платежей.
6. Отметить, в виду того, что до настоящего времени ООО «Меотэк Девелопмент» не произвел оплату за топографическую съемку инженерных сетей корп. 56 , срываются сроки передачи проекта в государственную экспертизу.
7. ООО «Меотэк Девелопмент» в срок до 01.06.2009 г провести встречу с жильцами домов 36 корп.4 и 40 корп.2 по ул. Академика Каргина по вопросу проезда автомашин к стройплощадке с приглашением должностных лиц Администрации Мытишинского района и Администрации городского поселения Мытищи.
8. 000 «Меотэк Девелопмент»  в срок до 20.05.2009 г.  подготовить схему проезда
автомашин к стройплощадке.
9.   ОАО «Электросеть» за счет собственных средств выполнить наружное освещение корп. 54 г. Мытищи, мкр.36
[image: image1.jpg]«YTBEPXOANO»

lMNepsbii 3aMmecTuTens MNagsl 2AMUHUCTPALMM

MBITULLMHCKOLO MYHYLURANBHOTO paitoHa
o ﬁw B.MTionwbaes

« iy 98 2009 r.

Протокол вел:

П.И.Скоморохов